

**FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)**

**AAN5406153**



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr.AAN5406153 din 29.07.22

data eliberării 29 Iulie 2022 / data livrării 29 Iulie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR.NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN00002224811436858						c.f. -- cod TVA: --				
2. Cumparator: Покупатель:		FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS:MUNCESTI, 97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca:BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBBMD22						c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002				
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный: --						4. Doc.anexate Прилагаемые док. --						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:			6. Punct descarc. Пункт разгрузки:			7. Redirijari Переадресова:						
CHISINAU			CHISINAU			--						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.1 1 Num ar loc. кол. мест	10.1 2 Mas a brut a Mac sa брут то
18 Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21		ser.	1,00	85416,67	85416,67	20	17083,33	102500,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)		85416,67	x	17083,33	102500,00	--	x	x	x			
12. Total (pe factura fiscala)		85416,67	x	17083,33	102500,00	--	x	x	x			
13. Permis eliberarea: Functia, numele, prenumele si semnatura		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		Director executiv CAMERZAN V.										
15. Primit marfurile/activete intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura		---										
16. Predat marfurile/activete intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura		---										
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		<p><i>contabil</i> FIRMA ELEX SRL Functia, numele, prenumele si semnatura L.S.</p>										

Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.  
CF 1020600041743  
Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.  
CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate  
102 500.00

### Proces-Verbal

Lucrări de reparație și construcție  
la stația PECO din mun. Chișinău, Codru, str. Plaiului, nr.2  
pe   iulie   20  22  

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Placarea suprafețelor cu gresie	m2	22,00	2160,00	47520,00
2	Reparația pavelor	m2	94,00	390,00	36660,00
3	Utilaje (polizor, disc)	set	1,00	1236,67	1236,67
				<b>TOTAL</b>	<b>85416,67</b>
				<b>TVA</b>	<b>20,00%</b>
					<b>17083,33</b>
				<b>SUMA TOTALĂ</b>	<b>102500,00</b>

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAN5406152



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr.AAN5406152 din 29.04.22

data eliberarii 29 Aprilie 2022 / data livrării 29 Aprilie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foala de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR.NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator Перевозчик		c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumparator Покупатель:		FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS.MUNCESTI, 97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca:BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBBMD22				c.f.1020600041743 cod TVA: 0309394						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		--		4. Doc.anexate Прилагаемые док.		--						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресова:		--						
CHISINAU		CHISINAU		--		--						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfi/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.1 1 Num ar loc. кол. мест	10.1 2 Mas a brut a Мас са
18	Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21	ser.	1,00	82110,00	82110,00	20	16422,00	98532,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)		82110,00	x	16422,00	98532,00	--	x	x	x			
12. Total (pe factura fiscala)		82110,00	x	16422,00	98532,00	--	x	x	x			
13. Permis eliberarea: Funcția, numele, prenumele și semnatura		Administrator CAMERZAN S.		15. Primit marfurile/activele intermediarul(transp.):		--		16. Predat marfurile/activele intermediarul(transp.):		Funcția, numele, prenumele și semnatura		
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Funcția, numele, prenumele și semnatura		Director executiv CAMERZAN V.		17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Funcția, numele, prenumele și semnatura		FIRMA ELEX SRL		Funcția, numele, prenumele și semnatura		
				Director		Camerzan V.		ELEX		Camerzan V.		

Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.  
CF 1020600041743  
Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.  
CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate  
**98 532.00**

### Proces-Verbal

Lucrări de reparație și construcție  
la stația PECO din mun. Chișinău, Codru, str. Plaiului, nr.2  
pe aprilie 2022

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Betonarea	m2	20,00	156,50	3130,00
2	Montarea bordurilor	m	70,00	200,00	14000,00
3	Montarea pavelelor	m2	75,00	220,00	16500,00
4	Montarea policarbonatului	m2	19,00	300,00	5700,00
5	Vopsirea fațadei	m2	198,00	110,00	21780,00
6	Îngrădirea temporară	m	70,00	300,00	21000,00
<b>TOTAL</b>					<b>82110,00</b>
				<b>TVA 20,00%</b>	<b>16422,00</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>98532,00</b>

Întocmit de :  
Antreprenor  
"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :  
Beneficiar  
Firma "Elex" S.R.L.

*Căpitan*



**FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)**  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAN5406151



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr.AAN5406151 din 31.03.22

data eliberarii 31 Martie 2022 data livrării 31 Martie 2022 Дата выписки/Дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: 9. Transportator -- Перевозчик	numar: -- номер:	data: -- дата:
1. Furnizor: Продавец:	"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR.NICOLAI ZELINSKI,11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858	c.f. -- cod TVA: --	c.f.1020600041743 cod TVA: 0309394
2. Cumparator Покупатель:	FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS:MUNCESTI,97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca:BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBBMD22	c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002	

3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:	--	4. Doc.anexate Прилагаемые док.	--
--	----	------------------------------------	----

5. Punct incarc. Пункт погрузки:	CHISINAU	6. Punct descarc. Пункт разгрузки:	CHISINAU	7. Redirijari Переадресова:	--
-------------------------------------	----------	---------------------------------------	----------	--------------------------------	----

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов	Unitat ea de mas. Ед. изм.	Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	Cota TVA, % Став ка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	Alte informatie Прочая информа ция	Tip amb alaj Тип упак.	1 Num ар	2 Mas a brut a Мас са брут
18. Lucrari de reparatie si constructie conform contract.de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21	ser.	1,00	167890,00	167890,00	20	33578,00	201468,00	--	n/a	--	--

11. Total (pe pagina)	167890,00	x	33578,00	201468,00	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)	167890,00	x	33578,00	201468,00	--	x	x	x

13. Permis eliberarea: Administrato CAMERZAN S.  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director executiv CAMERZAN V.  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): --  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): --  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activele (serviciile)  
 cumparatorul/beneficiarul: FIRMA ELEX SRL  
 Functia, numele, prenumele si semnatura



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate  
201 468.00

**Proces-Verbal**

Lucrări de reparație și construcție  
la stația PECO din mun. Chișinău, șos. Muncești, nr.97  
pe martie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelor (inclusiv materialele)	m2	425,00	305,00	129625,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	196,25	195,00	38268,75
<b>TOTAL</b>					<b>167890,00</b>
				<b>TVA</b>	<b>20,00%</b>
					<b>33578,00</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>201468,00</b>

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

*Caracu*





Transfer, Nr. AAN5406150 din 20.12.21

8. Foaia de parcurs seria: -- numar: -- data: --  
 Путево́й лист серия: -- номер: -- дата: --  
 9. Transportator ANCAROS CONSTRUCT SRL c.f. 1020600041743  
 Перевозчик cod TVA: 0309394

1. Furnizor: "ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11,  
 Продавец: BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul  
 IBAN:MD84EN00002224811436858 c.f.1020600041743  
 cod TVA: 0309394

2. Sumnar ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd. Dacia 38 ap.387, codul IBAN:  
 Покупатель: MD40EN00000222493599858, Banca:BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau,  
 BIC:ENEGMD22858 c.f.1007600022332  
 cod TVA: 0305943

3. Delegatie, data, delegatul --  
 Доверенность, дата, делегированный: --  
 4. Doc. anexate --  
 Прилагаемые док. --

5. Punct incarc. CHISINAU 6. Punct descarc. Chisinau 7. Redirijari --  
 Пункт погрузки: Пункт разгрузки: Переадресоваи

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов	Unitat ea de mas. Ед. изм.	Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем	Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	Cota TVA, % Ставка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	Alte informatie Прочая информация	Tip ambalaj-у пак. Тип упак.	Num ar кол. мест	Mas a brut a Мас са
20 Lucrari de constr. la scuaruri sec. Botanica conform proces-verbal pe L/12/2021.	--	1,00	248857,46	248857,46	20	49771,49	298628,95	--	n/a	--	--

11. Total (pe pagina)	248857,46	x	49771,49	298628,95	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)	248857,46	x	49771,49	298628,95	--	x	x	x

13. Permis eliberarea: Administrator CAMERZAN S.  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director executiv CAMERZAN V.  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): --  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): --  
 Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: ANCARO-SV IM SRL  
 Functia, numele, prenumele si semnatura



Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.  
 CF 1020600041743  
 Antreprenor General Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.  
 CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate  
**298628,95**

**Proces-Verbal**  
 Lucrări de construcție  
 la scuaruri din sec. Botanica, mun. Chișinău  
 pe decembrie 2021

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
<b>I. Bd. Traian, 7/2</b>					
1	Reparația bordurilor 100*30*15	buc	16,00	160,00	2560,00
2	Instalarea urnelor	buc	4,00	800,00	3200,00
3	Instalarea băncilor	buc	6,00	750,00	4500,00
4	Demolări betoane	m3	3,20	950,00	3040,00
5	Montarea pavajelor	m2	14,00	216,00	3024,00
<b>II. Bd. Traian, 9</b>					
6	Reparația bordurilor 100*30*15	buc	22,00	160,00	3520,00
7	Demolarea construcției metalice și a betoanelor	m3	1,60	1200,00	1920,00
8	Instalarea urnelor	buc	2,00	800,00	1600,00
9	Instalarea băncilor	buc	3,00	750,00	2250,00
<b>III. Bd. Dacia, 2</b>					
10	Montarea pavajelor	m2	140,00	228,00	31920,00
11	Montarea bordurilor 100*20*8	m	140,00	100,00	14000,00
12	Demolarea construcției metalice și a betoanelor	m3	10,70	840,00	8988,00
13	Așternerea uniformă a pământului	m2	500,00	6,00	3000,00
14	Instalarea urnelor	buc	3,00	800,00	2400,00
15	Instalarea băncilor	buc	3,00	1800,00	5400,00
<b>IV. Bd. Dacia, 8</b>					
16	Montarea pavajelor	m2	240,00	228,00	54720,00
17	Montarea bordurilor 100*20*8	m	232,00	100,00	23200,00
18	Așternerea uniformă a pământului	m2	1268,00	6,00	7608,00
19	Instalarea urnelor	buc	5,00	800,00	4000,00
20	Instalarea băncilor	buc	2,00	1800,00	3600,00
21	Betonarea podețului	m3	1,00	2000,00	2000,00
<b>TOTAL</b>					<b>186450,00</b>



Contribuții de asigurări sociale de stat		29011,00
	<b>TOTAL</b>	<b>215461,00</b>
Cheltuieli de regie	10,00%	21546,10
	<b>TOTAL</b>	<b>237007,10</b>
Beneficiu de deviz	5,00%	11850,36
	<b>TOTAL</b>	<b>248857,46</b>
	TVA	20,00%
		49771,49
	<b>SUMA TOTALĂ</b>	<b>298628,95</b>

**Întocmit de :**

Subantreprenor

**"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.**



**Aprobat de :**

Antreprenor General

**Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.**



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAN5406149



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAN5406149 din 30.11.21

data eliberarii 30 Noiembrie 2021 / data livrării 30 Noiembrie 2021 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- -- numar: -- -- data: -- -- Путевой лист серия: -- -- номер: -- -- дата: -- --									
1. Furnizor: Продавец: "ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator Перевозчик: ANCAROS CONSTRUCT SRL c.f. 1020600041743 cod TVA: 0309394									
2. Cumparator Покупатель: ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd. Dacia 38 ap. 387, codul IBAN: MD40EN00000222493599858, Banca: BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858		c.f. 1020600041743 cod TVA: 0309394 c.f. 1007600022332 cod TVA: 0305943									
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный: --		4. Doc. anexate Прилагаемые док. --									
5. Punct incarc. Пункт погрузки: CHISINAU		6. Punct descarc. Пункт разгрузки: Chisinau									
7. Redirijari Переадресова: --											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов	10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 1 Num ar loc. кол. мест	10.12 2 Mas a brut a Мас са
19. Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.02/21 din 02.09.21	--	1,00	309756,39	309756,39	20	61951,28	371707,67	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				309756,39	x	61951,28	371707,67	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)				309756,39	x	61951,28	371707,67	--	x	x	x
13. Permis eliberarea Functia, numele, prenumele si semnatura Administrator CAMERZAN S.		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): -- Director executiv CAMERZAN V.									
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): -- Functia, numele, prenumele si semnatura									
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Dir. Ex. Camerzan V. ANCARO-SV IM SRL Functia, numele, prenumele si semnatura L.S.									



Subantreprenor  
CF 1020600041743  
Antreprenor General  
CF 1007600022332

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.

Valoarea lucrărilor executate  
**371707,67**

### Proces-Verbal

Lucrări de construcție

la scuaruri din sec. Botanica, mun. Chișinău

pe noiembrie 20 21

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
<b>I. Str. Cuza-Vodă, 14</b>					
1	Săpătură manuală	m3	121,20	130,84	15857,81
2	Pregătirea platformei	100m2	4,04	993,05	4011,92
3	Așternerea uniformă a stratului de pământ	m2	1000,00	7,86	7860,00
4	Instalarea urnelor	buc	4,00	420,00	1680,00
<b>II. Bd. Dacia, 2</b>					
5	Săpătură manuală	m3	42,00	130,84	5495,28
6	Pregătirea platformei	100m2	1,40	993,05	1390,27
<b>III. Bd. Dacia, 8</b>					
7	Săpătură manuală	m3	72,00	130,84	9420,48
8	Pregătirea platformei	100m2	2,40	993,05	2383,32
<b>IV. Str. C. Brîncuși</b>					
9	Săpătură manuală	m3	79,80	157,43	12562,91
10	Executarea căminelor	m3	3,36	1622,10	5450,26
11	Pregătirea platformei	100m2	2,75	993,05	2730,89
12	Montarea pavajelor	m2	190,00	100,00	19000,00
13	Montarea bordurilor	m	210,00	90,00	18900,00
14	Strat de pietriș	m2	190,00	30,00	5700,00
<b>TOTAL</b>					<b>112443,14</b>
<b>Contribuții de asigurări sociale de stat</b>				<b>24,00%</b>	<b>26986,35</b>
<b>TOTAL</b>					<b>139429,49</b>
<b>Transportarea materialelor</b>					<b>5997,86</b>
<b>TOTAL</b>					<b>145427,35</b>
<b>Mecanisme și Utilaje</b>					
15	Excavator	ore	64,00	420,00	26880,00
16	Kamaz	ore	95,00	420,00	39900,00
17	Man	rute	30,00	1416,00	42480,00

Volvo	rute	18,00	750,00	13500,00
<b>TOTAL</b>				<b>122760,00</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>				<b>268187,35</b>
<b>Cheltuieli de regie</b>		<b>10,00%</b>		<b>26818,74</b>
<b>TOTAL</b>				<b>295006,09</b>
<b>Beneficiu de deviz</b>		<b>5,00%</b>		<b>14750,30</b>
<b>TOTAL</b>				<b>309756,39</b>
<b>TVA</b>		<b>20,00%</b>		<b>61951,28</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>				<b>371707,67</b>

**Întocmit de :**

*Subantreprenor*

**"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.**



**Aprobat de :**

*Antreprenor General*

**Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.**



**FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)**  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

Transfer, Nr. AAL0890642 din 27.10.21

data eliberării 27 Octombrie 2021 / data livrării 27 Octombrie 2021 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- -- Путевой лист серия:		numar: -- -- номер:		data: -- -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN00002224811436858		9. Transportator -- Перевозч		c.f. -- -- cod TVA: --						
2. Cu Покупатель:		FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS. MUNCESTI, 97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca: BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBMD22				c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:				4. Doc.anexate -- Прилагаемые док.								
5. Punct incarc. CHISINAU Пункт погрузки:		6. Punct descarc. CHISINAU Пункт разгрузки:		7. Redirijari -- Переадресованс								
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor /activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/activ elor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte informa tie Прочая инфор мация	10.10 Tip amba laj Тип упак.	10.11 Nu ma г loc ко л.	10.12 Mas a brut a Mas sa brut
18 Lucrari de reparatie si constructie conform contract.de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21		buc.	1,00	138715,00	138715,00	20	27743,00	166458,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)					138715,00	x	27743,00	166458,00	--	x	x	x
2. Total (pe factura fiscala)					138715,00	x	27743,00	166458,00	--	x	x	x
13. Permis eliberarea: Funcția, numele, prenumele și semnatura		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Funcția, numele, prenumele și semnatu		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): --										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): --										
		FIRMA ELEX SRL Funcția, numele, prenumele și semnatura										



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate  
166 458.00

### Proces-Verbal

Lucrări de reparație și construcție  
la stația PECO din mîn. Chișinău, Codru, str. Plaiului, nr.2  
pe Octombrie 20 21

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelelor (inclusiv materialele)	m2	364,00	295,00	107380,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	158,60	185,00	29341,00
				<b>TOTAL</b>	<b>136715,00</b>
				<b>TVA 20,00%</b>	<b>27743,00</b>
				<b>SUMA TOTALĂ</b>	<b>166458,00</b>

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

*Caracu*



**FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)**

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

Transfer, Nr. AA0890640 din 14.09.21

data eliberarii 14 Septembrie 2021 / data livrării 14 Septembrie 2021 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator Перевозч		c.f. -- cod TVA: --						
2. Cum Покупатель:		POSIVOIL SRL, Chisinau, str. Tighina 39 ap.3, codul IBAN: MD05ML00000022511094042, Banca: BC' Moldindconbank'SA f.'Centru' Chisinau, BIC: MOLDMD2X309				c.f. 1020600041743 cod TVA: 0309394						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		--		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		--						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		CHISINAU		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		CHISINAU						
7. Redirijari Переадресор		--										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor /activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/a ctivelor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte inform atie Проча я инфо рмаци я	10.10 Tip ambalaj Тип упак.	10.11 1 loc. кол ме ст	10.12 Masa bruta Масс а брут то
17	Lucrari de reparatie si constructie conform contract.de antrepriza nr.01/2020 din 18.12.20	--	1,00	249558,37	249558,37	20	49911,68	299470,05	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				249558,37	x	49911,68	299470,05	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				249558,37	x	49911,68	299470,05	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Funcția, numele, prenumele și semnatura		CAMERZAN S.		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.):								
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Funcția, numele, prenumele și semnatura				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.):								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:				Funcția, numele, prenumele și semnatura		POSIVOIL SRL		L.S.				



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.  
CF 1020600041743  
Beneficiar "POSIVOIL" S.R.L.  
CF 1020600017823

Valoarea lucrărilor executate  
159 081,72

### Proces-Verbal

Lucrări de construcție Suplimentare  
a magazinului de piese auto, spălătoriei și deservire auto  
în complex cu stația de alimentare electrică și carburanți  
din or. Cimișlia, str. Șt. cel Mare și Sfint  
pe septembrie 2024

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
<b>I. Amenajarea și sistematizarea terenului pe verticală</b>					
1	Umplutură de pământ	m3	284,00	55,00	15620,00
2	Amestec de ciment-nisip	m3	37,77	326,00	12313,02
3	Cofraje din scînduri de rășinoase	m2	60,00	194,00	11640,00
4	Montarea șchelelor	m2	198,00	220,00	43560,00
5	Montarea bordurilor BR 100*30*15	m	59,00	208,62	12308,58
<b>TOTAL</b>					<b>95441,60</b>
<b>Mecanisme și Utilaje</b>					
6	Bobcat	ore	92,80	400,07	37126,50
<b>TOTAL</b>					<b>37126,50</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>132568,10</b>
				<b>TVA 20,00%</b>	<b>26513,62</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>159081,72</b>

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

"POSIVOIL" S.R.L.





Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.  
CF 1020600041743  
Beneficiar "POSIVOIL" S.R.L.  
CF 1020600017823

Valoarea lucrărilor executate  
**71 510,53**

**Proces-Verbal**

Lucrări de construcție Suplimentare  
**la Peretele de sprijin(dreapta) L=5.8m**  
a magazinului de piese auto, spălătoriei și deservire auto  
în complex cu stația de alimentare electrică și carburanți  
din or. Cimișlia, str. Șt. cel Mare și Sfint  
pe septembrie 2021

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Săpătură manuală	m3	2,30	120,00	276,00
2	Strat de egalizare B7.5	m3	1,75	1283,32	2245,81
3	Cofraje din scînduri de rășinoase	m2	37,20	147,50	5487,00
4	Asamblarea carcasei cu oțel-beton AI-AIII	kg	1943,50	11,80	22933,30
5	Betonarea B15	m3	19,10	1500,00	28650,00
<b>TOTAL</b>					<b>59592,11</b>
				<b>TVA</b>	<b>20,00%</b>
					<b>11918,42</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>71510,53</b>

**Întocmit de :**

Antreprenor

**ANCAROS CONSTRUCT S.R.L.**

**Aprobat de :**

Beneficiar

**"POSIVOIL" S.R.L.**



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar "POSIVOIL" S.R.L.

CF 1020600017823

Valoarea lucrărilor executate

8 547,94

### Proces-Verbal

Lucrări de construcție Suplimentare  
la Peretele de sprijin(stînga) L=2.6m

a magazinului de piese auto, spălătoriei și deservire auto  
în complex cu stația de alimentare electrică și carburanți  
din or. Cimișlia, str. Șt. cel Mare și Sfint

pe septembrie 20 21

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Cofraje din scînduri de rășinoase	m2	14,20	146,20	2076,04
2	Asamblarea carcasei cu oțel-beton AI-AIII	kg	124,00	12,15	1506,60
3	Betonarea B15	m3	2,40	1476,00	3542,40
<b>TOTAL</b>					<b>7123,28</b>
				<b>TVA 20,00%</b>	<b>1424,66</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>8547,94</b>

Întocmit de :

Antreprenor

ANCAROS CONSTRUCT S.R.L.

Aprobat de :

Beneficiar

"POSIVOIL" S.R.L.



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar "POSIVOIL" S.R.L.

CF 1020600017823

Valoarea lucrărilor executate  
60 329,86

### Proces-Verbal

Lucrări de construcție Suplimentare  
a magazinului de piese auto, spălătoriei și deservire auto  
în complex cu stația de alimentare electrică și carburanți  
din oș. Cimișlia, str. Șt. cel Mare și Sfint  
pe septembrie 2021

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
<b>I. Extinderea țevii existente de evacuare a apelor pluviale diam. 1.0m</b>					
1	Săpătură mecanizată	m3	125,00	15,00	1875,00
2	Săpătură manuală	m3	5,00	120,00	600,00
3	Strat de egalizare B7.5	m3	4,10	1283,32	5261,61
4	Betonarea fundației sub țevi B15	m3	12,60	1486,00	18723,60
5	Hidroizolarea țevilor TS100.50 cu bitum	m2	171,00	39,35	6728,85
6	Montarea țevilor TS100.5	buc	9,00	360,00	3240,00
7	Călăfătuirea rosturilor cu calt bitumat	kg	4,80	85,00	408,00
8	Tencuirea rosturilor	m2	15,00	77,50	1162,50
9	Hidroizolarea rosturilor cu linocrom	m2	10,00	25,00	250,00
<b>II. Căminul la ieșirea din podețul existent</b>					
10	Betonarea fundației B15	m3	0,20	1486,00	297,20
11	Cofraje din scânduri de rășinoase	m2	6,80	193,00	1312,40
12	Armarea carcasei AIII	kg	40,00	11,00	440,00
13	Betonarea pereților și plăcii B15	m3	2,30	1486,00	3417,80
14	Montarea capacelor	buc	1,00	100,00	100,00
15	Curățarea manuală a podețului existent de nămol	ore/om	112,00	57,66	6457,92
<b>TOTAL</b>					<b>50274,88</b>
				<b>TVA 20,00%</b>	<b>10054,98</b>
<b>SUMA TOTALĂ</b>					<b>60329,86</b>

Întocmit de :

Antreprenor

ANCAROS CONSTRUCT S.R.L.

Aprobat de :

Beneficiar

"POSIVOIL" S.R.L.

